
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 903362

Prodej pozemku k bydlení, 1028 m², Hřibiny-Ledská
51741, Hřibiny-Ledská

1 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Izák Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 028 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: V rámci právě dokončovaného developerského projektu v obci Hřibiny – Ledská v podhůří
Orlických hor nabízíme ke koupi slunný, rovinatý pozemek o rozloze 1028 m², určený pro výstavbu rodinného domu.
Tato klidná lokalita spojuje přírodu s pohodlným zázemím a dobrou dostupností k veškeré občanské vybavenosti jako
jsou školy, školky, obchody i restaurace, což je ideální kombinace pro každodenní pohodlí i víkendový odpočinek.
Inženýrské sítě jsou již hotové – elektřina, voda i kanalizace jsou přivedeny na hranici pozemku. Výstavba nové
příjezdové komunikace je právě realizována, což vám dává možnost zajistit si místo pro svůj budoucí domov ještě před
dokončením všech úprav.
Součástí projektu je více parcel různých velikostí. Pokud hledáte jinou rozlohu, můžete si vybrat z dalších dostupných
pozemků přesně podle svých představ.
Nečekejte, až budou ty nejlepší parcely pryč. Začněte plánovat svůj nový domov ještě dnes. Pro bližší informace
kontaktujte makléře.


